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14/2011-2012 sz. Hivatalos kozlony

MEGYEI II. OSZTALY NYUGATI CSOPORT

15. FORDULO FELNOTT EREDMENYEK

ford. datum idoé hazai csapat - vendég csapat ered. pont bpont allapot
15 2012.03.18. 15:00 MAGYARKESZI KSE GYONK KSE 4-2 3-0
15 2012.03.18. 15:00 APARHANT SE SZAKALY KSE 1-2 0-3
15 2012.03.18. 15:00 HOGYESZI SCE BONYHAD-BORZSONY SE 0-0 1-1
15 2012.03.18. 15:00 KETYISC KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 6-1 3-0
15 2012.03.18. 15:00 DOBROKOZIKSE SIMONTORNYATC 22' 3-2 3-0
15 2012.03.18. 15:00 NAGYMANYOKI SE KISDOROGI FC 3-1 3-0

15. FORDULO U-19-ES EREDMENYEK

ford. datum id6é hazai csapat - vendég csapat ered. pont bpont allapot
15 2012.03.18. 13:00 MAGYARKESZI KSE GYONK KSE 8-0 3-0
15 2012.03.18. 13:00 APARHANT SE SZAKALY KSE 3-1 3-0
15 2012.03.18. 13:00 KETYISC KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 4-3 3-0
15 2012.03.18. 13:00 HOGYESZ SCE BONYHAD-BORZSONY SE 1-2 0-3
15 2012.03.18.  13:00 NAGYMANYOKI SE KISDOROGI FC 0-0 1-1
15 2012.03.18. 13:00 DOBROKOZI KSE SIMONTORNYATC 22' 3-7 0-3
TABELLA FELNOTT

hely csapatnév mérk gyozelem dontetlen vereség I16tt gél kapott gol golkiilonb pont meg;.

KISDOROGI FC 14 9 3 2 43 19 24 30
2 HOGYESZI SCE 14 7 5 2 38 25 13 26
3 SZAKALY KSE 14 8 1 5 31 21 10 25
4 NAGYMANYOKI SE 13 8 0 5 24 20 4 24
5. DOBROKOZI KSE 14 7 2 5 35 39 -4 23
6. OZORA KSE 13 5 5 3 29 20 9 20
7 GYONK KSE 14 5 5 4 36 34 2 20
8 MAGYARKESZ| KSE 14 6 1 7 40 40 0 19
9. BONYHAD-BORZSONY SE 14 5 4 5 17 24 -7 19
10. APARHANT SE 14 5 0 9 29 41 -12 15
11.  SIMONTORNYATC 22' 14 4 1 9 32 40 -8 13
12.  KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 14 3 3 8 22 37 -15 12
13.  KETYISC 14 3 0 1 34 50 -16 9
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jatékos .

(134037) PALKO JANOS
(100918) TOROK ATTILA
(100963) TOROK GABOR
(139491) NAGY PETER
(182882) SZARAZ JANOS
(222332) SCHOTT IMRE
(133534) FAZEKAS TAMAS
(100206) HORVATH GABOR
(131450) FARKAS MILAN
(131505) MISZLER VIKTOR
(131554) BORDI RICHARD
(279274) APATI JOZSEF
(184350) KOCSIS CSABA
(184626) BARABAS AKOS
(142738) DOBOS ZOLTAN
(101013) ZIRKELBACH MIKLOS
(124214) NAGY ZSOLT

ACS LASZLO (KAPOSSZEKCSO-CS.T. KSE)

SARGA KARTYAK U-19-ES
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KAPOSSZEKCSO-CS.T. K
KAPOSSZEKCSO-CS.T. K
KETYI SC
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KETYI SC
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NAGYMANYOKI SE
NAGYMANYOKI SE
SIMONTORNYA TC 22'
SZAKALY KSE

SZAKALY KSE

jatékos

(314863) LAMOLI PETER
(131120) SZABO ISTVAN
(402759) NARAI GABOR
(188923) KISS GABOR
(244017) KARIP ISTVAN
(258981) KOSZORU ZOLTAN
(258984) ANTAL TAMAS
(258454) MATHE ZOLTAN
(359688) CSOGLEI GABOR
(299232) OLAH IMRE
(110626) SZELTNER ZSOLT
(219228) GARAI ROBERT
(433558) NAGY GERGO
(135033) LEPSENYI ZSOLT
(191011) SZOKE TAMAS
(191014) BALOGH MARK
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SARGA KARTYAK FELNOTT

datum
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.11
2012.03.18
2012.03.18

PIROS KARTYAK FELNOTT

datum

2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18
2012.03.18

PIROS KARTYAK U-19-ES

GOG DAVID (BONYHAD-BORZSONY SE)

16tt gol

for

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

kapott gél  golkiilonb  pont
1 48 35
27 42 33
22 40 30
25 41 29
44 30 24
27 7 21
42 29 19
35 -4 18
67 -28 16
54 2 10
82 -60 6
99 -78 6
95 -69 5

csapatok .
APARHANT S - SZAKALY KS
DOBROKOZI - SIMONTORNY
DOBROKOZI - SIMONTORNY
MAGYARKESZ - GYONK KSE
HOGYESZI S - BONYHAD-BO
KETYI SC - KAPOSSZEKC
KETYI SC - KAPOSSZEKC
NAGYMANYOK - KISDOROGI
NAGYMANYOK - KISDOROGI
NAGYMANYOK - KISDOROGI
NAGYMANYOK - KISDOROGI
MAGYARKESZ - GYONK KSE
NAGYMANYOK - KISDOROGI
NAGYMANYOK - KISDOROGI
BONYHAD-BO - OZORA KSE
APARHANT S - SZAKALY KS
APARHANT S - SZAKALY KS

csapatok

APARHANT S - SZAKALY KS
KETYI SC - KAPOSSZEKC
KETYI SC - KAPOSSZEKC
KETYI SC - KAPOSSZEKC
KETYI SC - KAPOSSZEKC
KETYI SC - KAPOSSZEKC
KETYI SC - KAPOSSZEKC
NAGYMANYOK - KISDOROGI
NAGYMANYOK - KISDOROGI
MAGYARKESZ - GYONK KSE
NAGYMANYOK - KISDOROGI
NAGYMANYOK - KISDOROGI
NAGYMANYOK - KISDOROGI
DOBROKOZI - SIMONTORNY
APARHANT S - SZAKALY KS
APARHANT S - SZAKALY KS

meg;j.

(-5 pont)

(-3 pont)

(-1 pont)
(-1 pont)



FEGYELMI HATAROZATOK

2--167/-2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT

A Fegyelmi Bizottsag megallapitotta, hogy Gog David /133433/ Bonyhad-Borzsonyi SE labdarugéja
a Fegyelmi Szabalyzat (FSZ) 7.§ (2) bekezdés a.) .pontjdban meghatdrozott fegyelmi vétséget elkovette,
ezért a FSZ. 10. §. (1) bekezdés B. pontja a.) alpontja és az FSZ. 15.§ (2) bekezdés alapjan a kiallitas

napjatol szamitott

1 (egy) soron kovetkezo Megyei I1. osztalyu U-19. bajnoki mérkdzésen valo részvételtdl eltiltja.

2-- 168/- 2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT

Fegyelmi Bizottsag megallapitotta, hogy Acs Laszlé /129816/ Kaposszekesé CS.T. KSE labdarugodja
a Fegyelmi Szabalyzat (FSZ) 7.§ (2) bekezdés a.) .pontjadban meghatarozott fegyelmi vétséget elkovette,
ezért a FSZ. 10. §. (1) bekezdés B. pontja a.) alpontja és az FSZ. 15.§ (2) bekezdés alapjan a kiallitas

napjatol szamitott

2 (kettd) soron kovetkez6 Megyei I1. osztalyu felndtt bajnoki mérkézésen vald részvételtdl

eltiltja.

VERSENYBIZOTTSAGI HATAROZATOK
Gollovo lista felnott

hely  kéd név gol csapat(ok)
1. 131646 SIMON JOZSEF 18 (GYONK KSE )
2. 100205 HORVATH PETER 18 (KISDOROGI FC)
3. 170269 PAPP GABOR 13 (MAGYARKESZI KSE )
4. 174317 SZOTS ROLAND 10 (APARHANT SE )
5. 286764 SCHILLER ADRIAN 10 (SZAKALY KSE )
6. 184626 BARABAS AKOS 10 (NAGYMANYOKI SE )
7. 122086 DRASKOCZY BALAZS 10 (HOGYESZI SCE)



Gollovo lista U-19

hely  kéd név gol csapat(ok)

1. 135007 VARGA RICHARD 35 (SIMONTORNYATC 22'")
2. 240946 KOVACS ROMEO 24 (KAPOSSZEKCSO-CS.T. KSE )
3. 142988 SARKOZI LAJOS 23 (OZORAKSE )
4. 331241 KERTESZ TAMAS 22 (MAGYARKESZI KSE )
5. 188452 FARKAS ZOLTAN 19 (HOGYESZ SCE )
6. 396929 PALI ALEX 19 (KISDOROGI FC)
7. 294533 SZABO DANIEL 16 (SIMONTORNYATC 22'")
8. 186667 ESZENYI DOMINIK 16 (HOGYESZ SCE )
9. 333149 KAJTAR ISTVAN 15 (APARHANT SE )

10. 352153 NYISZTOR ATTILA JANOS 15 (APARHANT SE )

Szekszard, 2012. marcius. 21.

Szilagyi Dezso sk. Krausz Marton sk.
Igazgato
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